
Alpha-Acetolactate Decarboxylase: Bira Üretiminde Diasetil
Kontrolü İçin ALDC Enzimi
Enzymes.bio Araştırma Ekibi · Wellington, Yeni Zelanda · June 21, 2026

Alpha-Acetolactate Decarboxylase (ALDC), bira fermantasyonunda diasetil oluşmadan
önce onun öncülü olan α-asetolaktatı asetoin yönüne çeviren bir proses enzimidir. Bu
nedenle ALDC, mevcut diasetili sonradan “maskeleyen” bir katkı değ il; lager, clean ale, yü ksek
gravite fermantasyonu ve kısa tank çevrimi hedeflenen ü retimlerde diasetil riskini erken

aşamada azaltmaya yardımcı olan teknik bir araçtır [1].

Enzymes.bio tarafından tedarik edilen Alpha-Acetolactate Decarboxylase For Brewing Industry, bira
ü retiminde diasetil yö netimi amacıyla kullanılan bu enzim sınıfına yö nelik çevrim içi satın alınabilen bir
ü rü ndü r. Enzymes.bio ü retici veya laboratuvar değ ildir; ü rü n 1 kg birimler halinde doğ rudan çevrim içi
satılır ve siparişle birlikte CoA ile SDS dokü mantasyonu sağ lanır .

ALDC enzimi bira üretiminde ne işe yarar?

ALDC’nin bira ü retimindeki ana işlevi, mayanın fermantasyon sırasında oluşturduğ u α-asetolaktat adlı
ara bileşiğ i, kimyasal olarak diasetile dö nü şmeden ö nce asetoine yö nlendirmektir. Diasetil; tereyağ ı,
butterscotch veya kaymak benzeri algılanabilen, ö zellikle temiz profilli lager ve ale stillerinde

istenmeyen bir vicinal diketone karakteridir [1].

Bu mekanizma, ALDC’yi klasik “aroma dü zeltici” ü rü nlerden ayırır. Enzim, birada oluşmuş diasetili
doğ rudan yok etmekten çok, diasetilin oluşum yolundaki kritik ö ncü l havuzu kü çü ltü r; bu nedenle

uygulama mantığ ı fermantasyonun erken evresiyle yakından ilişkilidir [2].

Bira ü reticisi açısından pratik sonuç, daha dü şü k diasetil riski, daha ö ngö rü lebilir olgunlaştırma, daha
tutarlı lezzet profili ve tank çevrim sü resinde potansiyel iyileşmedir. Ö zellikle ü retim programının tank
kapasitesiyle sınırlı olduğ u tesislerde, diasetil dinlendirmesine duyulan ihtiyacın azalması operasyonel

olarak anlamlıdır [3].
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Diasetil sorununun proses içindeki yeri

Diasetil, çoğ u birada dü şü k dü zeylerde bile algılanabilen gü çlü  bir aroma bileşiğ idir. Bazı İngiliz ale
stillerinde çok dü şü k seviyelerde stil karakterinin parçası olarak tolere edilebilse de, modern lager,
pilsner, cream ale, kö lsch benzeri temiz profilli biralarda genellikle kalite kusuru olarak değ erlendirilir
[1].

Fermantasyon sırasında maya, valin biyosenteziyle ilişkili metabolik akış içinde α-asetolaktat
oluşturabilir ve bunun bir kısmı hü cre dışına geçebilir. Bu bileşik kendi başına ana duyusal sorun
değ ildir; ancak şıra veya genç bira ortamında oksidatif ve kimyasal dö nü şü mlerle diasetile ilerleyebilir
[4].

Klasik bira ü retiminde diasetil kontrolü , fermantasyon sonuna doğ ru uygulanan diasetil
dinlendirmesi ve ardından soğ uk olgunlaştırma ile sağ lanır. Bu sü reçte maya diasetili tekrar hü cre
içine alır ve daha dü şü k duyusal etkiye sahip indirgenmiş bileşiklere dö nü ştü rü r; fakat bu adım zaman,

sıcaklık, maya canlılığ ı ve proses koşullarına bağ lıdır [3].

ALDC bu dö ngü ye daha erken mü dahale eder. α-asetolaktatın diasetile ilerlemesini beklemek yerine,
onu doğ rudan asetoin yoluna çeker; bö ylece sonradan mayanın gidermesi gereken diasetil yü kü  azalır
[2].

ALDC’nin reaksiyon mantığı: α-asetolaktattan asetoin’e

ALDC’nin hedeflediğ i reaksiyon, bira ü retiminde oldukça somut bir proses sonucuna bağ lanır: α-
asetolaktat → asetoin. Bu dö nü şü m sırasında diasetil ara ü rü n olarak birikmeden alternatif bir yol

ö ne çıkar; bu da tereyağ ımsı aroma riskinin azalmasına katkı sağ lar [1].
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Figure 1. ALDC는 알파-아세토락테이트를 직접 아세토인으로 전환하여, 그렇지
않으면 풍미에 영향을 주는 다이아세틸로 형성될 전구체의 흐름을 줄입니다.

Asetoin, diasetile kıyasla duyusal olarak çok daha dü şü k etkiye sahip bir bileşiktir. Bu nedenle ALDC’nin
avantajı, aroma aktif bir bileşiğ in sonradan bastırılması değ il, aroma aktif bileşiğ e giden yolun

fermantasyon sırasında yeniden yö nlendirilmesidir [2].

Bu ayrım pratik uygulama için kritiktir. Bir parti fermantasyon sonunda zaten yü ksek diasetil seviyesine
ulaşmışsa, ALDC’nin beklenen etkisi sınırlı olabilir; çü nkü  enzimin ö ncelikli substratı oluşmuş diasetil

değ il, diasetilin ö ncü lü  olan α-asetolaktattır [1].

Aşağ ıdaki tablo, geleneksel diasetil kontrolü  ile ALDC destekli yaklaşımı proses mantığ ı açısından
karşılaştırır.

Kriter Geleneksel diasetil dinlendirmesi ALDC destekli diasetil yönetimi

Hedef bileşik Oluşmuş diasetil Diasetil öncülü α-asetolaktat

Etki zamanı Fermantasyon sonu ve olgunlaştırma Fermantasyonun erken evresi

Temel mekanizma Mayanın diasetili tekrar alıp indirgemesi α-asetolaktatın asetoin’e yönlendirilmesi

Operasyonel
sonuç

Daha uzun bekleme ve sıcaklık yönetimi
gerekebilir

Olgunlaştırma yükü ve diasetil riski azalabilir

Sınırlama Maya sağlığına ve zamana bağlıdır
Mevcut diasetili doğrudan ortadan
kaldırmaz
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ALDC’nin en gü çlü  olduğ u nokta, diasetilin oluşmasını beklemeden ö ncü l havuzunu azaltmasıdır. Bu
nedenle enzim, ü retim planlamasında “sonradan dü zeltme” değ il, “erken risk azaltma” yaklaşımı olarak

değ erlendirilmelidir [3].

Bira stillerine göre uygulama değeri

Lager ve pilsner üretimi

Lager ü retimi, ALDC’nin en gö rü nü r fayda sağ ladığ ı alanlardan biridir. Dü şü k fermantasyon sıcaklıkları,
temiz aroma beklentisi ve uzun olgunlaştırma geleneğ i nedeniyle diasetil yö netimi lager prosesinde

belirleyici kalite parametrelerinden biri hâ line gelir [3].

Bazı literatü rlerde lager ü retiminde tereyağ ımsı off-flavor riskini azaltmak için olgunlaştırmanın 3–5
hafta gibi uzun sü reler gerektirebildiğ i belirtilmiştir. ALDC, bu sü recin biyokimyasal yü kü nü  azaltarak

daha kısa ve daha ö ngö rü lebilir olgunlaştırma hedeflerine katkıda bulunabilir [3].

Bu, her lagerin aynı sü rede tamamlanacağ ı anlamına gelmez. Malt bileşimi, maya suşu, fermantasyon
sıcaklığ ı, oksijen yö netimi, besin dengesi ve kontaminasyon riski gibi değ işkenler nihai diasetil profilini

etkiler; ALDC bu değ işkenlerin yerine geçmez, diasetil ö ncü l yolunu azaltan bir yardımcıdır [1].

Clean ale ve düşük ester profilli biralar

Clean ale, kö lsch, cream ale, blonde ale ve benzeri stillerde dü şü k ester ve dü şü k fenolik karakter
beklendiğ inden, kü çü k diasetil sapmaları bile duyusal olarak belirginleşebilir. ALDC, bu tü r biralarda

lezzet profilinin daha stabil kalmasına yardımcı olabilecek bir proses aracıdır [2].
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Figure 2. 일반적인 다이아세틸 관리는 다이아세틸이 생성된 뒤 효모가 이를 환
원하는 데 의존하는 반면, ALDC를 활용한 관리는 더 이른 단계에서 알파-아세

토락테이트에 작용합니다.

Ale fermantasyonları genellikle lagerlere gö re daha sıcak yü rü tü lse de, hızlı ü retim planları, yü ksek
maya devirleri veya zayıf maya kondisyonu diasetil riskini artırabilir. ALDC’nin erken evrede
kullanılması, bu riski tamamen ortadan kaldırmasa da α-asetolaktat kaynaklı diasetil oluşum

potansiyelini dü şü rü r [1].

Yüksek gravite fermantasyonları

Yü ksek gravite ü retimlerde maya daha yü ksek ozmotik stres, daha yoğ un metabolik yü k ve daha
karmaşık besin dengesiyle karşılaşır. Bu koşullarda hem α-asetolaktat salımı hem de oluşan diasetilin

maya tarafından sonradan azaltılması daha dikkatli yö netilmelidir [5].

ALDC, yü ksek gravite proseslerinde mayanın sonradan azaltması gereken diasetil yü kü nü  dü şü rmeye
yardımcı olabilir. Bu, ö zellikle ü retim sonrası seyreltme, hızlı tank çevrimi veya yü ksek hacimli ü retim

planlaması bulunan tesislerde proses gü venliğ i açısından değ erlidir [2].

Kuru şerbetçiotu ve hop creep bağlamı

Kuru şerbetçiotu uygulamalarında yeniden fermantasyon, enzimatik şeker dö nü şü mü  ve maya
aktivitesinin tekrar tetiklenmesi gibi etkiler nedeniyle diasetil riski gü ndeme gelebilir. ALDC, bu tü r
durumlarda α-asetolaktat yolunu yö netmeye yardımcı olabilir; ancak hop creep’in tü m nedenlerini

ortadan kaldıran tek başına bir çö zü m olarak değ erlendirilmemelidir [1].
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Ö zellikle heavily dry-hopped biralarda, diasetil yö netimi maya sağ lığ ı, paketleme zamanlaması,
çö zü nmü ş oksijen, mikrobiyal hijyen ve sıcaklık kontrolü yle birlikte dü şü nü lmelidir. ALDC burada

yalnızca ö ncü l dö nü şü m mekanizması ü zerinden katkı sağ lar [2].

Uygulama zamanlaması neden önemlidir?

ALDC için en kritik konu, enzimin hangi bileşiğ e etki ettiğ ini doğ ru anlamaktır. Hedef, fermantasyon
sırasında oluşan α-asetolaktattır; bu nedenle enzim genellikle fermantasyonun başında, soğ utulmuş

şıra veya maya ilavesi çevresinde dü şü nü lü r [1].

Fermantasyonun sonunda, diasetil zaten oluşmuş ve birikmişse, ALDC’nin etki alanı daralır. Bö yle bir
durumda geleneksel maya kaynaklı diasetil azaltımı, sıcaklık yö netimi ve yeterli bekleme sü resi hâ lâ

ö nemlidir [3].

Bu nedenle ALDC’nin proses değ eri, doğ ru zamanlamayla doğ rudan ilişkilidir. Enzim erken
eklendiğ inde, α-asetolaktat birikimiyle eş zamanlı çalışabilir ve diasetil oluşumuna giden substrat

havuzunu azaltabilir [2].

Bununla birlikte uygulama zamanı, her tesisin kendi ü retim akışına gö re yö netilir. Şıra soğ utma, maya
ekleme, oksijenleme, tank dolum sırası ve fermantasyon başlangıç sü resi gibi operasyonel ayrıntılar,

ALDC’nin pratik performansını etkileyebilir [1].

Figure 3. ALDC는 알파-아세토락테이트가 생성되는 동안 작용할 수 있도록 냉각
된 맥즙 이송, 효모 접종 또는 발효 초기 단계에 투입하는 것이 가장 적합합니

다.
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ALDC’nin güçlü olduğu noktalar ve sınırları

ALDC’nin gü çlü  tarafı, diasetil kontrolü nü  sonradan beklemeye bırakmak yerine ö ncü l dü zeyinde
yö netmesidir. Bu, ö zellikle temiz aroma profili ve hızlı ü retim hedefleri olan bira ü reticileri için teknik

olarak anlaşılır ve ö lçü lebilir bir avantaj sağ lar [2].

Ancak ALDC, kö tü  maya sağ lığ ını, dü şü k hijyen standardını veya uygunsuz fermantasyon yö netimini
telafi eden tek başına bir çö zü m değ ildir. Bakteriyel kontaminasyon kaynaklı diasetil ü retimi veya maya

stresinden kaynaklanan yü ksek metabolit sapmaları, yalnızca ALDC ile kontrol edilemeyebilir [1].

Ayrıca ALDC, mevcut diasetili doğ rudan “silmek” için tasarlanmamıştır. Bu nedenle ü rü nü n proses
içindeki rolü  doğ ru konumlandırılmalıdır: en iyi kullanım, diasetil oluşumu tamamlanmadan ö nce ö ncü l

bileşiğ in alternatif yola aktarılmasıdır [2].

Proses ortamı da ö nemlidir. Fermantasyon pH’ı, sıcaklık profili, maya tü rü , şıra bileşimi ve oksijen
yö netimi enzimin pratik sonucunu etkileyebilir; dolayısıyla ALDC’nin performansı, tü m fermantasyon

sisteminin bir parçası olarak değ erlendirilmelidir [1].

Bilimsel ve endüstriyel dayanaklar

ALDC’nin bira ü retimindeki kullanımı, yalnızca ticari bir iddiaya değ il, uzun sü redir çalışılan bir
biyokimyasal konsepte dayanır. 1990’lı yıllardan itibaren bira mayasına ALDC aktivitesi kazandırmaya
yö nelik çalışmalar, diasetil oluşumunu azaltma hedefinin endü stri açısından ne kadar ö nemli

gö rü ldü ğ ü nü  gö stermiştir [6].

Fujii ve çalışma arkadaşlarının bira mayasında α-asetolaktat dekarboksilaz aktivitesi elde etmeye
yö nelik çalışmaları, bu enzimin fermantasyon sistemine entegre edilmesi fikrinin erken bilimsel
ö rnekleri arasındadır. Bu çalışmalar, enzimin yalnızca dışarıdan eklenen bir proses yardımcısı olarak

değ il, maya metabolizmasıyla ilişkili bir kontrol noktası olarak da ele alındığ ını gö sterir [6].

Sone tarafından bildirilen ö zellik çalışmaları da ALDC aktivitesine sahip bira mayası yaklaşımının proses
ve ü rü n nitelikleri açısından incelendiğ ini ortaya koyar. Bu tü r çalışmalar, diasetil azaltımının yalnızca

duyusal kalite değ il, aynı zamanda fermantasyon mü hendisliğ i konusu olduğ unu destekler [7].

Onnela ve arkadaşlarının diasetil ü retmeyen bira mayası inşasına yö nelik çalışması, genetik ifade
yö netimi ü zerinden diasetil oluşumunu azaltma fikrinin endü striyel ö nemini vurgular. Bu, ALDC’nin
temel hedefinin biranın lezzet profilini erken metabolik aşamada kontrol etmek olduğ unu gö steren

başka bir kanıttır [8].
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Kronlö f ve arkadaşlarının immobilize maya ile ALDC kodlayan sistemler ü zerine çalışması, enzimin
yalnızca laboratuvar ö lçeğ inde değ il, ü retim biçimleri ve proses tasarımları açısından da araştırıldığ ını
gö sterir. Bu çalışma hattı, kısa olgunlaştırma ve daha hızlı ü retim dö ngü sü  hedefleriyle doğ rudan

ilişkilidir [3].

Figure 4. ALDC는 깔끔한 라거, 빠른 양조 일정, 고비중 발효, 효모 재사용 프로그

램, 드라이 홉핑 맥주, 섬세하고 중립적인 스타일에서 흔히 유용합니다.

Kimyasal dö nü şü m tarafında, α-asetolaktat, diasetil ve asetoin ilişkisini aynı sistem içinde ele alan
çalışmalar, bu bileşiklerin birbirine bağ lı analitik ve kinetik davranışa sahip olduğ unu gö stermiştir. Bu

bağ lantı, ALDC’nin neden diasetil ö ncü lü ne odaklandığ ını anlamak için ö nemlidir [4].

ALDC ve maya mühendisliği çalışmaları

Bira mayasına ALDC aktivitesi kazandırma ü zerine yapılan çalışmalar, diasetil kontrolü nü n uzun sü redir
maya geliştirme ve proses mü hendisliğ i alanlarının kesişiminde yer aldığ ını gö sterir. Bu yaklaşımda
amaç, mayanın fermantasyon sırasında oluşturduğ u α-asetolaktatın diasetile ilerlemeden farklı bir yola

çekilmesidir [6].

Bu çalışmaların endü striyel tedarik ü rü nü yle karıştırılmaması gerekir. Enzymes.bio tarafından sunulan
ü rü n, çevrim içi satın alınan bir enzim tedarik ü rü nü dü r; Enzymes.bio herhangi bir maya suşu
geliştirdiğ ini, ü retim yaptığ ını veya laboratuvar uygulaması sunduğ unu iddia etmez .

Yine de literatü rdeki maya mü hendisliğ i çalışmaları, ALDC mekanizmasının ö nemini destekler. Eğ er
hedef yalnızca oluşmuş diasetili sonradan azaltmak olsaydı, araştırmaların odağ ı α-asetolaktat akışını
kontrol etmek olmazdı; mevcut çalışmalar bu ö ncü l kontrolü nü n bira kalitesi için kritik olduğ unu
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gö sterir [8].

Bu nedenle ALDC’nin ticari proses enzimi olarak kullanımı, daha geniş bilimsel bağ lamda mantıklı bir
yere oturur: fermantasyon metabolizmasında aroma aktif olmayan veya daha dü şü k etkili yola

yö nlendirme yaparak lezzet kusuru riskini azaltmak [7].

Operasyonel faydalar: yalnızca aroma değil, üretim planı

ALDC’nin en gö rü nü r faydası duyusaldır: tereyağ ımsı veya butterscotch benzeri diasetil karakterinin
ortaya çıkma olasılığ ını azaltmaya yardımcı olur. Ancak endü striyel bira ü retimi açısından aynı derecede

ö nemli olan ikinci fayda, proses zamanının daha ö ngö rü lebilir hâ le gelmesidir [2].

Tank kapasitesi sınırlı olan ü reticilerde, her ek olgunlaştırma gü nü  ü retim programını etkiler. Diasetil
seviyesinin gü venli aralığ a dü şmesini beklemek, ö zellikle lager ü retiminde tankların uzun sü re dolu

kalmasına yol açabilir [3].

ALDC kullanımı, bu bekleme yü kü nü  azaltmaya yardımcı olabilir; çü nkü  diasetil oluşum potansiyeli
fermantasyonun erken aşamasında dü şü rü lü r. Bu, ü reticinin kalite kontrol sonuçlarını beklemeden
paketleme yapması gerektiğ i anlamına gelmez; daha çok, diasetil riskinin daha baştan daha yö netilebilir

bir aralığ a çekilmesi anlamına gelir [1].

Lezzet tutarlılığ ı da ö nemli bir faydadır. Aynı reçeteyle ü retilen partiler arasında maya kondisyonu, şıra
bileşimi veya sıcaklık geçmişi farklılık gö sterebilir; ALDC, α-asetolaktat kaynaklı değ işkenliğ i azaltarak

duyusal profilin daha istikrarlı kalmasına katkı sağ layabilir [2].
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Figure 5. ALDC는 다이아세틸 형성을 줄여 숙성이 장시간의 후반 정리 기간에
덜 의존하도록 할 수 있습니다.

ALDC’nin doğru konumlandırılması

ALDC, bira prosesinde “mucizevi dü zeltici” olarak değ il, belirli bir biyokimyasal noktaya etki eden bir
proses yardımcısı olarak konumlandırılmalıdır. Hedefi açıkça tanımlıdır: α-asetolaktatın diasetile

dö nü şmeden ö nce asetoin’e yö nlendirilmesi [1].

Bu doğ ru konumlandırma, beklenti yö netimi açısından ö nemlidir. Enzim; yetersiz temizlik, bakteriyel
kontaminasyon, yanlış maya seçimi, aşırı stresli fermantasyon veya uygun olmayan paketleme

zamanlaması gibi sorunları tek başına çö zmez [2].

Buna karşılık, iyi yö netilen bir fermantasyon sisteminde ALDC’nin katkısı nettir. Maya sağ lığ ı, sıcaklık
kontrolü , yeterli olgunlaştırma takibi ve hijyen standartlarıyla birlikte kullanıldığ ında, diasetil riskini

erken aşamada azaltan teknik bir destek sunar [3].

Bu bakış açısı, ALDC’yi ö zellikle kalite odaklı ü reticiler için değ erli kılar. Amaç biranın karakterini
değ iştirmek değ il, istenmeyen tereyağ ımsı sapmanın oluşma olasılığ ını dü şü rerek hedeflenen aroma

profilinin daha gü venilir şekilde korunmasıdır [1].

Enzymes.bio üzerinden tedarik yaklaşımı

Enzymes.bio, bira ü retiminde kullanılan enzimleri tedarik eden bir satıcıdır; ü retici, laboratuvar veya
analiz hizmeti sağ layıcısı olarak konumlandırılmamalıdır. Bira enzimleri kategorisi, ticari ü retimlerde
kullanılan farklı proses enzimlerine erişim sunan bir tedarik kanalı olarak değ erlendirilmelidir .
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Alpha-Acetolactate Decarboxylase For Brewing Industry, 1 kg birimler halinde çevrim içi doğ rudan
satın alınabilir. Sipariş sü reci ü rü nü n çevrim içi seçilmesi ve ö deme sonrası işleme alınması modeline
dayanır; kullanıcıyı numune, teklif, toptan satış veya bü yü k hacimli sipariş sü recine yö nlendirmeyen
doğ rudan satın alma yapısı esastır .

Siparişle birlikte CoA ve SDS sağ lanır. CoA, sipariş edilen ü rü n partisine ilişkin kalite dokü mantasyonu;
SDS ise gü venli taşıma, depolama ve kullanım bilgileri için başvurulan gü venlik dokü manı olarak
değ erlendirilmelidir .

Bu dokü mantasyon, Enzymes.bio’nun ü retici olduğ u anlamına gelmez. Tedarikçi rolü , ü rü n erişimini ve
ilgili belge akışını sağ lamakla sınırlıdır; ü rü nü n proses performansı ise kullanıcının bira ü retim sistemi,
uygulama zamanı ve fermantasyon koşullarıyla birlikte değ erlendirilir .

Figure 6. ALDC는 알파-아세토락테이트에 대한 예방적 관리 지점이며, 이미 축
적된 다이아세틸을 제거하지는 않습니다.

Ürün kullanımında pratik proses mantığı

ALDC kullanılan bir ü retim planında temel yaklaşım, enzimi diasetil oluşumundan sonra değ il, α-
asetolaktat ü retiminin gerçekleştiğ i erken fermantasyon evresinde dü şü nmektir. Bu, enzimin

biyokimyasal hedefiyle uyumludur ve literatü rdeki ALDC uygulama mantığ ıyla ö rtü şü r [6].

Uygulamanın başarısı, yalnızca enzimin varlığ ına bağ lı değ ildir. Şıra bileşimi, maya ekim oranı, maya
canlılığ ı, oksijen yö netimi, fermantasyon sıcaklığ ı ve tank hijyeni gibi parametreler de diasetil riskini

belirler [1].
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Bu nedenle ALDC, ü retim reçetesinin duyusal hedeflerine ve fermantasyon stratejisine entegre
edilmelidir. Temiz lager profilinde amaç neredeyse algılanmayan diasetil seviyesi olabilirken, bazı ale

stillerinde hedef daha farklı olabilir; enzim kullanımı bu stil beklentileriyle uyumlu dü şü nü lmelidir [2].

Kısa tank çevrimi hedeflenen ü retimlerde ise ALDC’nin değ eri daha çok risk azaltımı ve zaman
ö ngö rü lebilirliğ i ü zerinden ortaya çıkar. Enzim, olgunlaştırma ihtiyacını tamamen ortadan kaldırma
garantisi vermez; ancak diasetil ö ncü lü nü  azaltarak prosesin daha kontrollü  ilerlemesine katkı sağ lar
[3].

Sonuç: ALDC’nin bira üretimindeki gerçek değeri

Alpha-Acetolactate Decarboxylase For Brewing Industry, bira ü retiminde diasetil kontrolü  için
kullanılan, mekanizması açık ve endü striyel karşılığ ı gü çlü  bir enzim çö zü mü dü r. ALDC’nin temel değ eri,
α-asetolaktatı diasetile dö nü şmeden asetoin yö nü ne çevirerek tereyağ ımsı off-flavor riskini erken

aşamada azaltmasıdır [1].

Bu ö zellik, ö zellikle lager, clean ale, yü ksek gravite fermantasyonu, kuru şerbetçiotu sonrası diasetil
riski ve kısa tank çevrimi hedeflenen ü retimlerde ö nem kazanır. Enzim, doğ ru zamanlama ve iyi
fermantasyon yö netimiyle birlikte kullanıldığ ında lezzet tutarlılığ ına ve ü retim planının

ö ngö rü lebilirliğ ine katkı sağ layabilir [2].

ALDC’nin sınırı da aynı derecede net anlaşılmalıdır: oluşmuş diasetili doğ rudan yok eden bir ü rü n
değ ildir ve hijyen, maya sağ lığ ı veya proses kontrolü nü n yerine geçmez. En gü çlü  kullanım alanı, diasetil

sorunu oluşmadan ö nce ö ncü l bileşiğ in yö netilmesidir [3].

Enzymes.bio tarafından tedarik edilen ü rü n, 1 kg birimler halinde çevrim içi satın alınabilen ve siparişle
birlikte CoA ile SDS sağ lanan bir tedarik seçeneğ idir. Bu yapı, bira ü reticilerinin ALDC enzimini
proseslerine teknik olarak entegre edebilmesi için pratik ve belgeli bir erişim yolu sunar .

Alpha-Acetolactate Decarboxylase For Brewing Industry ürününü online sipariş edin
1 kg birimler halinde satılır; stokta mevcut ve sevkiyata hazırdır. Mağ azamızdan doğ rudan
sipariş verin — online ö deme yapın, siparişinizi işleme alalım. Her siparişe Analiz Sertifikası ve
Gü venlik Bilgi Formu dahildir.

Alpha-Acetolactate Decarboxylase For Brewing Industry satın alın →
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